
VEHICULO: COROLLA

PLACAS: AGB018A

MOTOR: 2ZR-FE TRACCION: 4X2

TRANSMISION:AUTOMATICA

scastro@kuroda.com

AÑO MODELO: 2016 SERIE: 5YFBPRHE9HP604754

KILOMETRAJE: 211671

TORRE: 11 ROJONo.Orden: N00197068

E000170202Folio :

TIJUANA BC, Delegación TIJUANA, CP 22010, TIJUANA BC

VIA RAPIDA PONIENTE Núm 15155, Col. ZONA URBANA RIO TIJUANA,

CSA050113NQ2RFC:

CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE CV

Datos del receptor :

TIJUANA,  BAJA CALIFORNIAPoblación:

Tel.Colonia:

C.P.20 DE NOVIEMBRE Núm 12177Calle y Núm.:

Nombre: KURODA NORTE SA DE CVRfc: KNO900118U6A

22100

664681909420 DE NOVIEMBRE

Email:

2020-08-25T11:07:34Fecha: 

Número y Año de Aprobación:

238343 2010/
601

Tijuana, B.C.Lugar de Expedición:

IMPORTECANT.CLASIFICACION PRECIO UNIT.CÓDIGO MEDIDA

 774.00SERVICIO DE 210,000 KM  774.00UNIDAD DE SERVICIO 1

 86.28FILTRO DE ACEITE04152YZZA6  86.28PIEZA 1

 416.20ACEITE 5W30 TAMBO119936  83.24PIEZA 5

 17.96EMPAQUE DRENADOR9043012031  17.96PIEZA 1

TIPO DE COBRO: CONTADO

 1,294.44

TOTAL

 103.56

SUBTOTAL

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS HABER CUMPLIDO CON SUS 
EXPECTATIVAS, LO ESPERAMOS PRONTO. ***

ASESOR: A51- SERGIO MIGUEL SAMANIEGO

(MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

NOTA: SERVICIO DE 210,000 KM
* LAVADO DE MOTOR # 4
N00197068 BALATAS DEL. 75%. TRAS 85%. TODAS SON METALICAS.
LLANTAS DEL. 40%. TRAS 30%.

 1,398.00

8% IVA

00001000000403851826NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

NO IDENTIFICADOCUENTA:METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

FORMA DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos

USO CFDI: G03 Gastos en general

Cadena Original :
||3.3|E|170202|2020-08-25T11:07:34|03|00001000000403851826|CONTADO|1294.44|MXN|1|1398.00|I|PUE|22010|CSA050113NQ2|CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE 

CV|601|KNO900118U6A|KURODA NORTE SA DE CV|G03|78181500|1.72001|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIO DE 210,000 KM|449.99738|774.00|774.00|002|Tasa|0.080000|61.92|40161504|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO 

DE ACEITE|86.28000|86.28|86.28|002|Tasa|0.080000|6.90|26101400|5.00000|H87|PIEZA|ACEITE 5W30 TAMBO|83.24000|416.20|416.20|002|Tasa|0.080000|33.30|25172600|1.00000|H87|PIEZA|EMPAQUE 

DRENADOR|17.96000|17.96|17.96|002|Tasa|0.080000|1.44|002|Tasa|0.080000|103.56|103.56||

Sello Digital :
cXwjbdk9z5/E9RT7WlYROhICP6DuLqQQNrdKJqypXvGSp4S7vZEuGa4kdN+a8lkIkcED3XDT82GhPd8b5aK/Kqdmkyvgrh1mr11R54O8KA8joUh3bwdsfhvCCuje/JNSbx0dlPLZFk/Hy1DjyEDOw/Cqg+GtIR0s9IVI7h8Nq/pJAS5I

YMHccGVP990GvywKRNr0cDoFxYCyE0iwzHQ0o3ZWPkgEwfpbgyXdkw8mm1/KJscaYPuqP9ZylZFlLXnLLOyNP8nzQeWZB2PdPiOqiX5YAZfXT/Gx7JhM6z6yCep7QOkku5KfEu/ooZ+wLInjoHhp/VfmwGtb5K1DP7EQ0g==

Fecha timbrado CFDI: Número certificado SAT: 00001000000405428713 UUID del timbre CFDI : 58bb9a85-ada6-4d5a-885a-93e38363210e2020-08-25T14:07:48

Cadena original del timbre CFDI : ||1.1|58bb9a85-ada6-4d5a-885a-93e38363210e|2020-08-25T14:07:48|EDI101020E99|cXwjbdk9z5/E9 RT7WlYROhICP6DuLqQQNrdKJqypXvGSp4S7vZEuGa4kdN+a8lkIkcED

3XDT82GhPd8b5aK/Kqdmkyvgrh1mr11R54O8KA8joUh3bwdsfhvCCuje/JNSbx0dlPLZFk/Hy1DjyEDOw/Cqg+GtIR0s9IVI7h8Nq/pJAS5IYMHccGVP990GvywKRNr0cDoFxY

CyE0iwzHQ0o3ZWPkgEwfpbgyXdkw8mm1/KJscaYPuqP9ZylZFlLXnLLOyNP8nzQeWZB2PdPiOqiX5 YAZfXT/Gx7JhM6z6yCep7QOkku5KfEu/ooZ+wLInjoHhp/VfmwGtb5

K1DP7EQ0g==|00001000000405428713||

Sello digital CFDI : cXwjbdk9z5/E9RT7WlYROhICP6DuLqQQNrdKJqypXvGSp4S7vZEuGa4kdN+a8lkIkcED3XDT82GhPd8b5aK/Kqdmkyvgrh1mr11R54O8KA8joUh3bwdsfhvCCuje/JNSbx0dlPLZFk/Hy1DjyEDOw/Cqg+GtIR0s9IVI7h8Nq/pJAS5IYMH

ccGVP990GvywKRNr0cDoFxYCyE0iwzHQ0o3ZWPkgEwfpbgyXdkw8mm1/KJscaYPuqP9ZylZFlLXnLLOyNP8nzQeWZB2PdPiOqiX5YAZfXT/Gx7JhM6z6yCep7QOkku5KfEu/ooZ+wLInjoHhp/VfmwGtb5K1DP7EQ0g==

Sello digital SAT : GaVJokZOxK8muQqMI5GvLoovh8aUBHLI6cll01k+CyOLfJwQ+hAL9/ZO0Fdv90guRmZY73W/3k0D9r9TUD7A8d8RoNat81VUo+Z7vpiyyQkvU6b/arXrktPG4/FzoLW+Qi+LuQu1m4RyfhUpENo7/ZACg0cq23rTyW6Klixb8gK1uuZ2AK

mnWXq2CZXCrKrJvLHsq2/50uaxrx8ul2IQLsLRACiyMp0f6PeWUQFYoucW+eHRyrQogTKHpAD1kNRNbVBIGpBt0BHA+uU/wCqAlfk7KS3I15P67eZPZaNhslXocQBqqy1H6gvS/5Dg7GOsu7a0IzwSszqf0Yb3sYVidQ==

SERVICIO
Este  documento  es  una representación impresa de un CFDI


